
ZARZĄDZENIE NR 218/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 lutego 2010 r.

w sprawie wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości gruntowej 
położonej w Krakowie przy ul. Krzewowej  przez Panią Lidię Woźniczkę.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 8 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od 
towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.), oraz art. 230 Kodeksu Cywilnego – zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Ustala się opłatę za bezumowne korzystanie od dnia 01.02.2007 r. do dnia 31.01.2010 r. z 
gruntu położonego przy ul. Krzewowej, obręb 5 jednostka ewidencyjna Podgórze, działka nr 
24 o pow. 0,0901 ha, objęta Kw KR1P/00191592/6, stanowiąca własność Gminy Miejskiej 
Kraków w wysokości 1% ceny gruntu w stosunku rocznym od całej powierzchni, tj. 
2.850,00 zł + 22% podatek VAT w kwocie 627,00 zł x 3 lata.

Łączna kwota do zapłaty za cały okres wynosi: 3.477,00 zł (słownie: trzy tysiące 
czterysta siedemdziesiąt siedem  złotych) w tym podatek VAT w stawce 22% w kwocie 
627,00 zł.

2. Zobowiązuje się Panią Lidię Woźniczkę zam. w Krakowie, przy ul. Krzewowej 12 do 
uiszczenia ustalonej w ust. 1 należności w kwocie 3.477,00 zł w tym podatek VAT w stawce
22% stanowiący kwotę 627,00 zł na konto Urzędu Miasta Krakowa  Bank PEKAO S.A. 64 
1240 4722 1111 0000 4849 0184 w terminie do dnia 31.03.2010 r.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




